CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

,
ATD NUME~íl 26/91

ne 24 de maio de 1.991 . '

MESA DA CÂfi'A 'A MUNICIPAL il[ AR'·'/\ 11/nA, estado
de são r:aulo, usando de suas atribuiç3es legais e tendo
em vista o disposto na Resolução nQ 148, de 16 de novem

, -bro de 1.988, alterada pela de numero 150, de 21 de fe-
vereiro de 1.989,

RFSOLVE:

Artigo lº -Tendo em vista os vGlores contidos ,
nos doc:umf'ntos anexos, da i1ssembleia Legislativa do Es
tado de são faulo, a remuneração dos vere~dores da C~
mara runicipal de Araraquara, corresponder~ a 25% (vin
e cinco por cento) da atrihuida a igual título aos DE -
putados ~st □ duais.

nrti~o 2r - ~s sessoes extraordin~rias na □ se
rno rPr:1unrrr!d8S •

i'\ r ti 1-•o '1·, e; - !\ s desp í?SHS de cor r ,nt es
ção deste Gto, onerarão dotaç~es pr~prias do
vigente, do rodor Legislativo, su•1lemcntadas
rio.

da rixecu -
orçamento

. ' se n,,,cesa-

nrtigo ~" - rste ~to entra en vigor na data de
sua pu~licaçi~, retroaoindo os seus efeitor financeiros
a 19 de abril de 1,991.

Câmar2: <.Jn·c_:i;:Jal de nr2raquara, aos 24 (vinte
e quatro) dias do més de maio do ano de 1,991 (mil, nove
centos e noventa e um).

&e0~
ELIAS clAf~US

19 secretario

/

\~e~~~ Lz-~
OhllH ~~ SILVA , '

• sideote ~

C[ ,, ri . 'ANT ON ALVES
.,,..,.,..,,.ceii't a r i o

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

,
ATO NUfflERD 26/91, DE 24 DE [AIO DE 1.991

REf!IJNERAÇAD DQS D[PIITl\'105 E5T.~',U."I5, REFE:?[ :TE AO rnts DE
ABRIL DE 1.991, CONFORME CEílTID~O S.G. nº 388/91 - Prato
cal ado n º ~879 /91 E "HOL Eíl IT H" CD r:Pl[f:UJiiíR i)O r~ [S010 mts,
D 1\ /\ 5 SE Ul L E II\ L [ C IS Li\ T IV 1, Cl °' E r Ti' 'W ') E 5 .1.[; P A li LO •

''.Ef U:JE {\Çi\O ,)[5 ,Ul!T/\!)[,5 EST/\DUAIS: •••• cr$l.907.Bl2,59

ílEfflllNERAÇ~O Dr~ VE1EA □O~E5:

25% de crtl.907.812,59 = ••••••••••••••• cr~ 476.953,15

A T l J .'\ L •••••••••••••• C r '.'li 4 7 G • 9 5 3, 15

---=-------------------------------------------------------

c3r:12rn 1 ,.unicipol de; :rarac .. :uara, aos 24
de maic; rJp 1.9~1.